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ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
       ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

       08.12 .2023 г.                                                                        № 1523     
   Об утверждении перечня земельных 
   участков на территории Чагодощенского

   муниципального округа Вологодской области , 

   которые могут быть предоставлены в собственность 
   бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей,
   для ведения личного подсобного хозяйства 

            В соответствии с частью 1 статьи 3, частями 2,3 статьи 10 закона   Вологодской области от 8 апреля 2015 года № 3627-ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Вологодской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень земельных участков на территории Чагодощенского муниципального округа Вологодской области, которые могут быть предоставлены в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, для ведения личного подсобного хозяйства, согласно приложению.
2.Признать утратившим силу постановление администрации Чагодощенского муниципального округа Вологодской области от 15.05.2023г. №591 «Об утверждении перечня земельных участков на территории Чагодощенского муниципального округа Вологодской области, которые могут быть предоставлены в собственность бесплатно гражданам, имеющих трех и более детей, для ведения личного подсобного хозяйства».
Глава Чагодощенского муниципального округа                            А.В.Косёнков
                                                                                                                                          Приложение к постановлению
                                                                                                                                           от 08.12.1023 № 1523
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участок на территории Чагодощенского муниципального округа,

которые могут быть предоставлены гражданам, имеющих трёх и более детей, в собственность бесплатно для ведения

личного подсобного хозяйства.

	№ п/п
	Кадастровый

номер

земельного

участка
	Категория

земель
	Вид

собственности

на земельный

участок
	Площадь земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Вид

разрешенного

использования

земельного

участка
	Информация об обеспеченности

земельного участка

инженерной инфраструктурой
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	35:18:0401001:93
	Земли

населенных

пунктов
	Не разграничен
	1481 кв.м
	Российская Федерация, Вологодская область, Чагодощенский муниципальный округ, рабочий поселок Сазоново,
улица Сосновая, земельный участок 21
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	Обеспечен
	

	2
	35:18:0401001:226
	Земли населенных пунктов
	Не разграничен
	1528 кв.м
	Российская Федерация, Вологодская область, Чагодощенский муниципальный округ, рабочий поселок Сазоново,

улица Новгородская,
земельный участок 10.
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	Обеспечен
	

	3
	35:18:0401001:226
	Земли населенных пунктов
	Не разграничен
	1500 кв.м
	Российская Федерация, Вологодская область, Чагодощенский муниципальный округ, рабочий поселок Сазоново,
улица Солнечная,

земельный участок 18


	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	Обеспечен
	

	4
	35:18:0401005:399
	Земли населенных пунктов
	Не разграничен
	1277кв.м.
	Российская Федерация, Вологодская область, Чагодощенский муниципальный округ, рабочий поселок Сазоново, улица Авиации,
земельный участок 113
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	Обеспечен
	


